РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
/ вторая сессия второго созыва /

29.09.2012  № 8

 с. Алтайское

О распределении полномочий между

депутатами сельского Совета депутатов

      В связи с возникшей необходимостью постоянной работы с избирателями

по месту жительства, ознакомления их с решениями органов местного

самоуправления, сельский Совет депутатов  р е ш и л:

       Закрепить за депутатами сельского Совета депутатов территории

населенных пунктов следующим образом:

Фамилия, имя, отчество депутата Наименование населенного пункта

Хлебенко Анна Николаевна

с. Камышенка

с. Граничное

Гросс Александр Викторович

с. Александровка

с. Новокиевка

с. Алтайское

Фамилия, имя, отчество депутата Наименование улиц

Новоселова Т.В. ул. Алтайская

Дорбан В.А. ул. Октябрьская,

Кацыкал Ю.А. ул. Капуры, ул. Садовая

Кайст И.К. ул.Уланина, ул. Ульяновская

Себелева Т.В. ул. Спортивная, ул.Советская

Маканов В.А. ул. Молодёжная, ул. Гагарина

Гайслер Т.А. ул. Комсомольская

Трясуха С.С. Ул. Кубанская, ул. Кузбасская

Продан С.В. Ул. Московская

Глава сельсовета:        Т.А. Милер